ร้อยสิบล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดบาท) จากทุนจดทะเบียนเดิมจ านวน 

1,578,175,544 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยส่ีสิบส่ี
บาท) เป็นทนุจดทะเบียนใหม่จ านวน 1,888,810,652 บาท (หน่ึงพนัแปดร้อยแปดสิบแปดล้าน
แปดแสนหนึ่ งหมื่ นหกร้อยห้าสิบสองบาท) โดยการออกหุ้ นสามัญ เพิ่ มทุนจ านวน 
310,635,108 หุ้น (สามร้อยสิบล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดหุ้น) มูลค่าที่ตราไว้
หุ้นละ 1 บาท รวม 310,635,108 บาท (สามร้อยสิบล้านหกแสนสามหมื่นห้าพนัหน่ึงร้อยแปด
บาท) เพื่อรองรับการจดัสรรและเสนอขายหุ้นสามญัเพิ่มทุนให้แก่ผู้ ถือหุ้นเดิมตามสดัส่วนการ
ถือหุ้ นโดยไม่จัดสรรให้ผู้ ถือหุ้ นที่จะท าให้บริษัทมีหน้าที่ตามกฎหมายต่างประเทศ